MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 380, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada
no Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada
no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art.  1°  –  Instituir  a  Comissão  responsável  pela  remoção,  conforme  Edital
002/2015/DGBR/IFB de 04 de março de 2015, dos servidores interessados em trabalhar
no registro acadêmico do Campus Brasília, designando os seus membros, conforme tabela
abaixo:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

Wilk Wanderley de Farias 388070 Presidente

Fábio Fernando Ferreira Silva 1884793 Membro

Gizelli Feldhaus 2668109 Membro

Art. 3º – A Comissão terá um prazo de 20 (vinte) dias para a conclusão dos
trabalhos.

Art.4° – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília